
Zarządzenie Nr 9/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 29 października 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacji egzaminów certyfikatowych z języka 

polskiego jako języka obcego, przeprowadzanych przez Zakład Szkoła Języka i Kultury 

Polskiej dla Cudzoziemców na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 42 ust.2 p. 1 lit. c oraz e) Statutu UKSW zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się tytuł Zarządzenia Nr 3/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 30 lipca 2021 roku, który otrzymuje 

brzmienie: Zarządzenie Nr 3/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu organizacji zajęć w formie warsztatów przygotowujących do egzaminu z języka 

polskiego jako obcego i organizacji państwowego egzaminu certyfikatowego z języka 

polskiego jako obcego,  przeprowadzanych przez Zakład Szkoła Języka i Kultury Polskiej dla 

Cudzoziemców na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW w Warszawie 

 

§ 2 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 30 lipca 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodne z 

Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 



 

 

Zarządzenie obowiązuje od chwili ogłoszenia 

 

 

        Dziekan 

       Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


